

Jokelalaiset arvuuttelivat apteekin lammen syvyyttä

Kuinka syvä on apteekin lampi syvimmistä kohtaa, kysivät Viihtyisä Pohjois-Tuusula yhdistyksen aktiivijäsenet ohikulkijoilta Jokelan markkinoilla sunnuntaina. Viidellä markalla sai arvata, ja oikein vastanneille oli tietenkin luovassa muhkeita palkintoja.

Lammen syvyyden oli Liisa Tulkin mukaan mitannut kunnan tekninen toimisto, joten mittatarkkuus on huippuluokkaa – elleivät insinöörit sitten käyneet mittaamassa pohjaa juuri siltä

kohdalta, jossa piskuisen lammen pohjassa makaa auto. Se joutui sinne vuosia sitten, kun joku järjesti kilpailun, jossa piti arvata päivä, jolloin jälle ajettu auto painuu pohjaan.

Runsas vuoden vanha kotiseutuyhdistys aikoo kunnostaa apteekin lammen.

– Ensimmäiset raivaustalkoon ovat ensi viikonloppuna, Liisa Tulkki houkutteli.

Yhdistyksen tavoite on kaunis Pohjois-Tuusula. Tulkki myöntää, että haasteita riittää.

Tuuli meinasi viedä voitot yhdistysten arpajaispöydiltä ja markkinoita jähmetti kolea sää. Letkeästi -50-luvun rokkia visko-

nut Riversiders ei ihan joutunut soittamaan rukkaset käsissä, mutta melkein. Bändin esiintymiskatoksessa komeili plakaatti: Jokelan kirkkokuoro. Nahkatakkimiehet kiistivät tuuraavansa kirkkokuoroa.

Lantaa ja leivonnaisia

Pertun yläasteen 8 F-luokka oli hyvissä ajoin liikkeellä ja myi leivonnaisia ja hevosenlantaa ensi vuoden luokkaretkeä varten. Lantaa meni enemmän, mutta leivonnaisista tuli enemmän rahaa.

Jokela on kaupallisesti, ja muutenkin, suuntautunut enemmän

Hyvinkään kuin Järvenpään suuntaan

Hyvinkään Tahkon A-poikien pesisjoukkueen cheerleader-tytöiksi ensi kesänä menevät jokelalaistytöt keräsivät varoja asianmukaisiin varusteisiin, viuhkoihin jne. Tytöt myivät arpoja ja maalasivat lasten kasvoja naamiaisasuissaan jotka olivat paljon peittävämpiä kuin ensi kesän tanssiasut.

PS

Apteekin lammen suurin syvyys on 170 senttiä.

HEIKKI SANTAVUORI



Ristomatti Väänänen, 9, osti Hyvinkään pesispoikien tulevilta cheerleader-työiltä arpoja Jokelan markkinoilla ja voitti ruuturasian ("ääh"), hiuspompulan ("ääh") ja pussin popcornia ("Jees!")